K620 +80°
-0°
UL94
HB
5-CYFROWY WSKAŹNIK POŁOŻENIA
Materiały:
(1-2) Skrzynka cyfrowego wskaźnika
położenia:

70°
d1
d
h3
d2
3
d1 d3
5
6
h4
2
1
4
Opcje do określenia przy zamówieniu (GR-SR-PL-PD)
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3 d1H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
Uwagi: Dla rozstawów „/5” wartości arytmetyczne nie są wyświetlane.
Na etapie zamawiania prosimy o wprowadzenie w miejsce kropek wybrane opcje kodu.
Przykład 1:
Przykład 1: dla 5-cyfrowego wskaźnika (K620067) z wałkiem 20 mm (d1) - w kolorze pomarańczowym (K622) – przy przełożeniu reduktora obrotów (GR) 50 - z obrotem w
prawo (SR) O, przy pozycji odczytu (PL) P2 - przy czterech cyfrach dziesiętnych (PD) 4, pełny kod wygląda następująco: K622067.TD20050OP24.
lub
Przykład 2: dla 5-cyfrowego wskaźnika (K620067) z wałkiem 20mm (d1) ze stali inox - kolor czarny (K620) - przy przełożeniu reduktora obrotów (GR) 15 - z obrotem w
lewo (SR) A, przy pozycji odczytu (PL) P3 - z czterema cyframi po przecinku (PD) 4, pełny kod wygląda następująco: K620067.TD20015AP34CIN.